



Zorunlu deprem sigortasındaki artış sektörü de büyütüyor

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), zorunlu deprem sigortası poliçe sayısını 5,6 milyona yükseltti. Afet Sigortaları Kanunu'nun 18 Ağustos 2012'de yürürlüğe girmesiyle zorunlu deprem sigortası artışında büyük bir ivme yakalayan kurum, sigortalılık oranını yüzde 33'e çıkardı. Zorunlu deprem sigortasındaki artış sigorta sektörünün büyümesine de katkıda bulundu. Özellikle konut paket sigortaları, zorunlu deprem sigortasıyla paralel artış göstererek yaklaşık 4 milyon adede ulaştı.

DASK Yönetim Kurulu Başkanı Selamet Yazıcı, sigorta sektörünün büyümeye devam etmesi için poliçelerin yenilenmesi gerektiğini vurgulayarak, **“2017 yılına kadar zorunlu deprem sigortalı konutların sayısını 10 milyona çıkarmayı hedefliyoruz. Bu hedefe ulaşmak için diğer sigorta şirketleri ve dağıtım kanalları ile birlikte yaptığımız etkin işbirlikleri ve dayanışma ile hizmet seviyemizi her geçen gün yükseltiyoruz”** dedi.

DASK'tan yüzde 20 yenileme indirimi

Afet Sigortaları Kanunu kapsamında tapu ve konut kredisi işlemlerinin yanı sıra elektrik ve su abonelik işlemlerinde de zorunlu deprem sigortası aranmaya başlanmasıyla birlikte yakalanan artışın korunması gerektiğini belirten **Yazıcı** şunları ifade etti:

“Türkiye deprem risk bölgesinde ve bu gerçeği değiştirmemiz mümkün değil. Yapabileceğimiz tek şey önlem almak. Konut sahiplerinin sadece bir kez zorunlu deprem sigortası yaptırmakla kalmaması, her yıl poliçelerini yenilemesi gerekiyor. Biz de DASK olarak mevcut sigortalılık oranının korunması ve sisteme yeni sigortalıların eklenmesi için vatandaşlarımıza elimizden gelen desteği sunuyoruz.”

DASK, süresi dolan zorunlu deprem sigortası poliçelerini 30 gün içinde yenileyenlere yüzde 20 indirim fırsatı sunuyor. Ayrıca, inşaat ruhsatı tarihi 2007 yılı veya sonrası olan binalara tarife fiyatı üzerinden yapılan yüzde 10 indirimle birlikte toplam indirim yüzde 30'a kadar varıyor.

Deprem ve sigorta bilinci artıyor

Sadece sigortalılık oranının değil, deprem ve zorunlu deprem sigortası bilincinin de arttığını söyleyen **Yazıcı** şöyle konuştu:

“Zorunlu deprem sigortası sayesinde pek çok vatandaşımız sigorta kavramıyla tanışarak, evlerini güvence altına almanın önemini fark ettiler. Kamuoyu araştırmalarından pek çok kişinin satın aldığı ilk sigorta poliçesinin zorunlu deprem sigortası olduğunu görüyoruz. Zorunlu deprem sigortası poliçesi alan konut sahiplerinin yaklaşık yüzde 64'ünün poliçelerini yenilettikleri ve konut sigortası başta olmak üzere diğer bireysel sigorta ürünlerini de kullanmaya başladıkları da bizi mutlu eden sonuçlar arasında yer alıyor. Bu durum sadece DASK'ın değil Türkiye'deki sigortacılık



sektörünün de büyümesini de beraberinde getirdi. Sigortalılık bilincinin artmasında DASK'ın yaptığı farkındalık yaratacak iletişim çalışmalarının da payı var.”

İletişim için:

Grup 7 İletişim Danışmanlığı

Şebnem İşgör / 0212 292 13 13 / sigor@grup7.com.tr

DASK ve zorunlu deprem sigortası nedir?

Zorunlu deprem sigortası uygulaması, 17 Ağustos 1999 tarihinde gerçekleşen Marmara depreminin ardından hayata geçirildi. Zorunlu deprem sigortası, depremlerin meskenlerde yarattığı maddi zararları teminat altına alıyor. Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) ise 2000 yılında zorunlu deprem sigortası teminatı vermek üzere kuruldu. Kamu ve özel sektör işbirliği ile oluşturulan DASK, kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur.

Zorunlu deprem sigortası, Türkiye'deki 30 sigorta şirketine bağlı yaklaşık 16.000 yetkili acente ve sigorta acentesi banka şubeleri tarafından yapılıyor. Sigorta şirketleri zorunlu deprem sigortası yaparken aracılık görevini üstleniyor. Konutlar DASK tarafından teminat altına alınıp herhangi bir hasar durumunda tazminat DASK tarafından karşılanıyor. **Ayrıntılı bilgi için www.dask.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.**